

رییس پارلمان محلی قزوین تأکید کرد: **انجام تدابیر لازم در ناوگان اتوبوسرانی**

به گفته رییس پارلمان محلی قزوین به منظور قطع زنجیره بیماری کرونا، ضرورت دارد تا تدابیر لازم در سیستم حمل و نقل عمومی و اتوبوسرانی برای استفاده شهروندان انجام شود. حکمت اله داودی اظهار کرد: با توجه به در صد بالای انتقال کرونا از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی و اتوبوس های درون شهری ضرورت دارد تا شرایط استفاده از این ناوگان و رعایت فاصله اجتماعی در آن ایجاد و این سیستم برای استفاده شهروندان فعال شود. او تصریح کرد: ۲۷ درصد انتقال بیماری کرونا از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی صورت می گیرد و باید برای قطع زنجیره این بیماری تدابیری برای استفاده شهروندان از این ناوگان اتخاذ شود.



رییس کمیسیون بهداشت و محیط زیست پارلمان محلی خواستار شد: **اختصاص ردیف بودجه بهداشت عمومی در بودجه شهرداری**

رییس کمیسیون بهداشت پارلمان قزوین تأکید کرد: برای موضوع بهداشت عمومی شهر باید در بودجه سال جاری شهرداری قزوین ردیف بودجه اختصاص یابد.

سیده منیره قوامی اظهار کرد: اگر برای موضوع بهداشت عمومی در بودجه شهرداری قزوین ردیف بودجه ای اختصاص یابد، بسیاری از لواایح و هزینه کردهای این حوزه قانونی خواهد بود و شامل مغایرت از سوی فرمانداری نمی شود.

او در ادامه سخنانش خواستار اشرافیت مدیران شهرداری در توضیح و شفاف سازی لواایح ارایه شده به کمیسیون های شورای اسلامی شهر شد و گفت: در بررسی برخی لواایح اشرافیت کافی در مورد لایحه در مدیران و کارشناسان حاضر در کمیسیون ها وجود ندارد و همین موضوع روند بررسی لواایح را طولانی می کند.

سختنگوی شورای اسلامی شهر قزوین تأکید کرد: **سطح بندی مشاغل طبق چارت مشخص**

به گفته سختگوی شورای اسلامی شهر قزوین؛ سطح بندی مشاغل، احکام صادره و ابلاغ نیروهای شهرداری براساس چارت انجام شود. مهدیه سادات قافله باشی در نشست علنی شورا خواستار توقف طرح کاهش اضافه کاری پرسنل شد و گفت: احکام انشائی خارج از چارت، عدم پاسخگویی به پرسنل، وجود تبعیض در میان کارمندان شهرداری وغیره سبب آراشش روانی کارکنان شهرداری در این روزها شده است.

سختگوی شورای اسلامی شهر قزوین، همچنین خواستار تقدیر از عوامل و نیروهای سازمان آراستگان های شهرداری قزوین و پیگیری سریع تبدیل وضعیت استخدام نیروهای غسال در این سازمان شد.



در کمیسیون ها چه گذشت؟

- برگزاری جلسه کمیسیون تلفیق املاک، حقوقی و مالی**
کمیسیون تلفیق املاک، حقوقی و مالی شورای اسلامی شهر قزوین با موضوع بررسی لواایح ملکی و توافقی شهرداری قزوین و مغایرتهای واصله از فرمانداری دیگر کمیسیونی بود که در اولین روزهای کاری اعضای پارلمان با حضور اعضای کمیسیون های مربوطه و مدیران شهری قرار گزار شد.

- برگزاری جلسه کمیسیون تلفیقی فرهنگی و مالی**
جلسه تلفیقی کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با مالی- اقتصادی پارلمان محلی قزوین برگزار شد.
نامه های ورزشی و تعرفه های خدماتی- آموزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در سال ۹۹ و نامه های واصله در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

۴ پارلمان محلی

پارلمان محلی قزوین اولین جلسه خود را در سال جدید با موضوع مقابله با کرونا تشکیل داد؛

کرونا از شیوع تا کنترل

المانی به نام پزشک در قزوین ساخته شود



لریم بهیمانی فر
اولین جلسه شورای اسلامی شهر قزوین در سال جاری با حضور شهردار، معاونان وی، مدیران شهری و اعضای کار گروه سلامت شهرداری قزوین به ریاست حکمت اله داودی برگزار شد.
البته از آنجایی که در روزهای پایانی سال گذشته، کشور با شیوع ویروس کرونا رویه رو و به بسیاری از هموطنان و همشهریان آسیب های جانی و مالی وارد شد، اعضای پارلمان این نشست را به موضوع بررسی عملکرد شهرداری قزوین در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا اختصاص دادند تا اقدامات بیشتری در زمینه مهار این بیماری انجام شود.

در این نشست، ابتدا سیایش طاهر خانی شهردار قزوین و مدیران شهری اقدامات مجموعه مدیریت شهری در رابطه با پیشگیری از شیوع ویروس کرونا را در قزوین تشریح کردند؛ اعضای پارلمان نیز دیدگاه های خود را در این باره مطرح کردند و خواستار تلاش بیشتر برای حفظ سلامت شهر و ندان شدند.



- شهروندان در قطع زنجیره کرونا همکاری کنند**

به گزارش پیام شهر؛ رییس شورای اسلامی شهر قزوین در این نشست با تأکید بر ضرورت همکاری بیشتر شهروندان در قطع زنجیره کرونا اظهار کرد: با توجه به اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و هوشمند ضرورت دارد تا شهروندان در قطع زنجیره کرونا همکاری بیشتری داشته باشند تا در هفته های آینده دچار مشکلات جدی نشویم.

حکمت اله داودی تصریح کرد: در پیام نیمه شعبان مقام معظم رهبری دامه بر کاتنه)، رزمایش کمک مؤتانه به نیازمندان مطرح شد؛ در این راستا باید با تشکیل جلساتی مشترک با ادارات کل بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و استانداری برای جذب کمک های مردمی برای کمک به افراد نیازمند در جامعه راهکارهایی تدوین شود؛ البته در مجموعه شورا و شهرداری قزوین نیز کمک هایی به این منظور اختصاص می یابد.

او با تقدیر از تلاش های کادر درمان پیشنهاد داد: به منظور قدردانی از زحمات کادر درمان میدانی به نام پزشک و المانی برای پرستاران و پزشکان در شهر قزوین احداث و نامگذاری شود.

رییس پارلمان محلی قزوین، همچنین خواستار تحقق سه سال با عنوان «جهش تولید» توسط صنعتگران و تولید کنندگان شد.

- تمامی پروتکل های بهداشتی در شهرداری قزوین رعایت می شود**

در ادامه این نشست شهردار قزوین به تشریح عملکرد مجموعه مدیریت شهری در مبارزه با ویروس کرونا پرداخت و اظهار کرد: تمام پروتکل های بهداشتی برای مقابله با شیوع کرونا در شهرداری قزوین رعایت می شود.

سیایش طاهر خانی، شهردار قزوین با اشاره به اقدامات مجموعه مدیریت شهری در مبارزه با شیوع ویروس کرونا تصریح کرد: تمام سازمان های شهرداری از ابتدای بروز و ظهور این بیماری در شهر قزوین برای مقابله با آن وارد عمل شده اند و در قالب کار گروه سلامت شهرداری فعالیت می کنند.

او از پیشنهاد اعضای شورای اسلامی شهر قزوین مبنی بر تصویب لایحه تأمین اعتبار مبارزه با ویروس کرونا استقبال و بیان کرد: اعضای شورای اسلامی شهر قزوین در این عرصه پیشنهاد بودند و از پیشنهاد تأمین



اعضای شورای اسلامی شهر قزوین به مناسبت فرارسیدن روز آزمایشگاه ها و باهدف تقدیر از تلاش ها و خدمات کادر آزمایشگاهی از چند آزمایشگاه سطح شهر بازدید کردند. همچنین آنان ضمن بازدید از مرکز بهداشت شهید بلندیان به ویژه بخش آزمایشگاهی آن، از تلاش های کادر آزمایشگاهی مرکز شهید بلندیان قدردانی کردند.

پیام شهر قزوین

سه شنبه دوم اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ | ۲۷ شعبان ۱۴۴۱ | شماره ۳۵۴

مردم یکدل و متحد پشتیبان رزمندگان بودند، اما امروز با هموطنانی رویرو هستیم که به مسافرت می روند و بی پروا در خیابان ها حضور دارند. این موضوع کار کادر درمان را با مشکلات بیشتری روبه رو می کند.



- تأمین اعتبار برای مبارزه با کرونا در بودجه شهرداری**

محسن حق شناس عضو پارلمان محلی قزوین نیز گفت: با توجه به شیوع کرونا در جامعه، باید در بودجه سال جاری شهرداری قزوین مبلغی برای مبارزه با این بیماری اختصاص یابد.

او افزود: با توجه به اینکه بنده رابط نماینده ولی فقیه در استان در خصوص کرونا هستم. شهرداری قزوین شاگرد ممتاز جریان مبارزه با کرونا بود و اقدامات ارزشمندی داشت.

این عضو شورای اسلامی شهر قزوین ادامه داد: در امر مبارزه با ویروس جریانات مردمی هم پای کار بودند که اقدامات آنها نیز ارزشمند است.

حق شناس در ادامه ضمن اشاره به استفاده صحیح از مواد ضد عفونی کننده در معابر سطح شهر تأکید کرد: برای سلاشی کادر شهرداری و جبهه مردمی ضرورت دارد از موادی استفاده شود که افراد دچار ضایعات جسمانی نشوند.

این عضو شورای اسلامی شهر قزوین خواستار اختصاص ردیف در بودجه شهرداری قزوین در سال جاری برای امر مبارزه با کرونا شد و گفت: یکی از تکالیف اصلی شورا و شهرداری حفظ سلامت مردم است و باید در این راستا بودجه ای در نظر گرفته شود. به گفته حق شناس رابطه دوسویه بین شهروندان و شهرداری با توجه به غیردولتی و عمومی بودن شهرداری برقرار است.

او همچنین حضور شهرداری قزوین در امر مبارزه با کرونا را قوت قلب مردم دانست و گفت: این حضور قوت قلبی برای این مردم است؛ چرا که شهرداری عملکرد قابل قبولی داشته است.

حق شناس در بخش دیگری از سخنانش خواستار تعیین تکلیف شهرداری در حوزه مواسات و تمکین از راهبهای شهرداری و افزود: با توجه به تصمیم این موضوع موجب رضایت شهروندان نیز شد.

گفتنی، با اشاره به آغاز فعالیت اصناف خاطرنشان کرد: متأسفانه شاهد شلوغی شهر و تردد شهروندان هستیم که بسیار نگران کننده است و قطعاً هفته های آینده افزایش تعداد مبتلایان به کرونا را خواهیم داشت.

او با تأکید بر این که باید مدیریت بحران این موضوع را به شهرداری واگذار کرد، افزود: با توجه به تصمیم سازی های چند گانه و عدم دوام و قوام آنها در استان در خصوص مقبله با این بیماری، به نظر می رسد با اقدامات خوب شهرداری قزوین طی این مدت باید

اقدامات شورای تأمین استان، مدیریت این موضوع در شهر قزوین به شهرداری واگذار شود و یک نهاد مسئولیت رابر عهده بگیرد.



- نقش اثرگذار مجموعه مدیریت شهری در مبارزه با کرونا**

رییس کمیسیون خدمات شهری پارلمان محلی قزوین نیز در این نشست با بیان این که مجموعه مدیریت شهری قزوین هم دوش کادر درمان در مبارزه با کرونا تلاش مجذانه و تأثیر گذاری داشته است، اظهار کرد: امسال بهار را در حالی شروع کردیم که قلبهایمان آزرده و سوگوار داغی بود که این بیماری با مرگ تعدادی از همشهریان و هموطنان بر دل هایمان نهاده بود.

زهر یوسنی، اابر از همدردی با شهروندانی که عزیزان خود را بر اثر بیماری کرونا از دست داده اند و با تقدیر از کادر در مان عنوان کرد: این افراد گرانبهاترین، موجودی خود در که جانشان است، در دست گرفته و برای نجات بیماران از هیچ کوششی فروگذار نمیکنند. او اضافه کرد: این فدا کاری ها بیادآور دلآور مردی رزمندگان دوران دفاع مقدس است که در جبهه می جنگیدند؛ با این تفاوت که آن زمان دشمن رودرو و مشخص بود، ولی دشمن امروز مودی تر است و معلوم نیست از کجا و چگونه حمله می کند. در آن زمان تمام



نایب رییس پارلمان محلی قزوین تأکید کرد:

ضرورت توجه به معیشت و حقوق رانندگان آژانس شهرداری

به گفته نایب رییس پارلمان محلی قزوین با افزایش قیمت بنزین، هزینه های رانندگان آژانس شاغل در شهرداری افزایش قابل توجهی یافت؛ اما حقوق آنها نسبت به سال گذشته تغییری نکرده است؛ بنابراین باید در این باره تدابیری صورت گیرد. مهدی عبدالرزاقی در نشست علنی شورا با ارائه گزارش مصوبات هیأت رئیسه و کمیسیون های تخصصی شورای عالی استانها بیان کرد: مصوبات کمیسیون های تخصصی شورای عالی استانها در دو بخش بود. یکی از این موارد به اصلاحیه بند سه و چهار کمیسیون ماده ۵ اختصاص داشت که بر این اساس دبیر خانه کمیسیون ماده ۵ برای مراکز استان ها و ۸ کلاس شهر در شهرداری جغرافیای شهرها و به ریاست شهردار همان شهر برگزار می شود. او اظهار امیدواری کرد: این طرح در شورای عالی شهر سازی و مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد؛ چرا که می تواند موجب تسریع در روند اجرای پرونده ها شود.

نایب رییس پارلمان قزوین در ادامه به ارائه طرح دریافت مالیات از مالکان بیش از یک واحد آپارتمان از سوی شورای عالی استانها خیرداد و گفت: براساس این طرح افرادی که بیش از یک واحد آپارتمان مسکونی دارند باید مالیات پرداخت کنند و ۵۰ درصد در آمد آنان از این ملکه به شهرداری ها تعلق می گیرد. سختگوی شورای عالی استان ها خاطر نشان کرد: شهرداری ها به دلیل عدم برخورداری از درآمدهای پایدار به در آمد کمیسیون ماده صد وابسته هستند؛ بنابراین مقرر شده تا در دبیر خانه و کمیسیون های شهر سازی، عمران و حقوقی با کمک مشاوران و نمایندگان کمیسیون ها، طرحی تدوین شود تا به شهرهایی که درآمدهشان از کمیسیون ماده صد است، آسیب نرسد.

عبدالرزاقی با اشاره به موضوع معیشت و حقوق رانندگان آژانس در شهرداری یاد آور شد: در سال گذشته از شهرداری خواسته شد تا در مورد افزایش حقوق رانندگان آژانس اقدام کند؛ اما متأسفانه اجرا نشده است.



رییس کمیسیون مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین خبر داد:

پیگیری افزایش حقوق آژانس های شهرداری

رییس کمیسیون مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین گفت: افزایش حقوق رانندگان آژانس های شاغل در شهرداری قزوین در کمیسیون مالی و اقتصادی تصمیم گیری می شود.

فرج اله فقیهی راندنی در نشست علنی شورا با اشاره به مصوبات مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین بیان کرد: در اولین جلسه از این کمیسیون در سال جاری، سه لایحه مورد بررسی قرار گرفت که اولین آن در مورد تبدیل وضعیت قراردادهای پرسنل مدت معین بود که مصوب شد. فعلاً شهرداری قزوین در این خصوصی اقدامی نداشته باشد تا موضوع به صورت دقیق در کمیسیون مورد بررسی قرار گیرد، همچنین در این کمیسیون مقرر شد؛ پرداخت اضافه کاری پرسنل مانند فروردین سال ۹۸ باشد.

او با اشاره به در دستور کاربودن افزایش حقوق رانندگان آژانس شاغل در شهرداری قزوین گفت: با حضور معاون مالی و اقتصادی شهرداری درمورد میزان افزایش حقوق تصمیم گیری می شود.

فصیحی راندنی با اشاره به افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی تعرفه قبور و خدمات عمومی در سازمان آراستگان های شهرداری قزوین بیان کرد: در این کمیسیون مصوب شد تا بهای ارائه خدمات عمومی در آراستگان شهرداری قزوین افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی داشته باشد.

رییس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای اسلامی شهر قزوین، همچنین از بررسی لواایح ژند کردن فیش های عوارضی نوسازی، هزینه های انبارداری، جمع آوری حمل و نقل و نگهداری لوازم ایجاد کنندگان ضد معبر در این کمیسیون خبر داد.